

Clarification Number: 001

Procurement Number: RTA/CN 0177-25

Procurement Title: Issaquah Elevator Pit Water Intrusion Mitigation

Date: 9/17/2026

Responses provided below are intended to provide clarification only and do not change the solicitation documents.

No.	Reference	Question	Response
1.	Volume 3 of 3, Drawing RE12-SGD004	The concrete repair details (1, 2, & 3) indicated on sheet RE12-SGD004, sheet no. 13, to be paid for under one the Bid Items 2, 3, or 4?	Details 1,2,3 are part of same bid item; 4 is a separate item related to cable barrier.
2.	Volume 2 of 3, Drawing Section 00 73 00, SC6.01,E,2,d	Per Section 00 73 00 Special Conditions H. Constraints and Sequence of work (page 8 of 14) Elevator Work, is the contract for this work a direct to Sound Transit or is the General Contractor to subcontract directly with the elevator subcontractor for this work? If by GC provide contact information for Schindler Elevator.	The contract for this work will be direct to Sound Transit. The contractor will coordinate with Schindler and Sound Transit.
3.	Volume 3 of 3, Drawing RE12-SGD002	Provide a location where Detail 4 and 5 Sheet RE12-SGD002 are to be installed on Levels 3 and 4 (see Detail A/RE12-SGD001) similar to Sheet RE12-SGP001 Level 2 mullion supports.	The location is called out on the left of the details. "West Front Support - Level 3 and 4."
4.	Volume 3 of 3, Drawing RE12-SGP001	The mullion support shown on sheet RE12-SGP001 Level 2 to be used on Levels 3 and 4 where the guardrail is to be removed at the garage?	No. Level 2 is unique. Level 3 and 4 are similar. See Page 10.
5.	Volume 3 of 3, Drawing RE12-ADD702	Detail 1 / RE12-ADD702 indicate the HSS tube and angle support for the curtain wall have a mitered corner. Sheet RE12-SGP001 does not show the tubes being connected in the corner. Please advise which is correct?	The structural detail is correct. The horizontal HSS on every level is not continuous around the corner.

No.	Reference	Question	Response
6.	Volume 3 of 3, Drawing RE12-AED701	Provide a detail for attaching the galvanized channel (C4x6 detail 7 / RE12-AED701) for the cable rail support to the existing and new HSS curtain wall support on all levels.	The channels should be galvanized prior to installation to provide the most durable and consistent corrosion protection. For any field welds, the galvanizing would be removed only at the weld locations as necessary, with the affected areas repaired/repainted after welding using an approved zinc-rich coating to restore corrosion protection.
7.	Volume 3 of 3, Drawing RE12-SDG004 and RE12-AED701	Are the ends of the cable rail system to be the channel or and angle support as indicated on sheets RE12-APP204 & APP205?	Connection is with Channel C4x5.4 (Refer Detail 4 on Sheet SGD004).
8.	Volume 1 of 3, Division 00, Addendum 001	I would like to send revised PVC Roofing substitution / Inclusion request with Sound Transit form	Submit your substitution request through the form included in addendum 001.
9.	Volume 1 of 3, Division 00, Section 00 41 00	Will the water testing and sealant replacement per Construction Key Notes C7 on sheets RE12-APP204 & APP205 be paid for by one of the bid allowances?	The water testing should be included in bid item #1, the base cost, and the cost for the sealant replacement can be paid for by bid item #2.
10.	Volume 3 of 3, Drawing RE12-GZN002	Will the contractor be allowed to used a portion of the bus staging area north of the garage for a secured layout/equipment storage area?	Yes, the contractor will be allowed to use a portion of the bus staging area north of the garage for an equipment storage area or a comparable area for storage will be available.